GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

TÉCNICO E AGENTE DA ÁREA INSTRUMENTAL DO GOVERNO; T ÉCNICO E AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL; TÉCNICO E AGENTE DO SERVIÇO DE TRÂNSITO;

TÉCNICO E AGENTE FUNDIÁRIO; FISCAL, ANALISTA E AGEN TE DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL; CONCILIADOR E FISCAL DE DEFESA DO CONSUM IDOR;

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE; E AUDITOR DO ESTADO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 37 AO EDITAL N. 005/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento ao Edital n. 005/2009 – SAD/MT, de 27 de Julho de 2009, torna público a

Classificação Geral de todos os candidatos ao Concu rso Público para provimento dos

cargos e formação do cadastro de reservas de Técnic o da Área Instrumental do Governo,

Técnico de Desenvolvimento Econômico Social, Técnic o do Serviço de Trânsito, Técnico

Fundiário, Fiscal e Analista de Defesa Agropecuária  e Florestal, Conciliador de Defesa do

Consumidor, Analista do Meio Ambiente, e Auditor do  Estado – Nível Superior, conforme o

Anexo Único deste Edital.

Em cumprimento ao Mandado de Liminar expedido pelo Juízo da Vara Especializada em Ação
Civil Pública e Ação Popular – Comarca de Cuiabá/MT, no Processo n. 18293-63.2010.811.0041
fica suspenso a divulgação da Classificação Geral de todos os candidatos ao Concurso Público
para provimento do cargo e formação de cadastro de reservas de Técnico Fundiário/Perfil:
Advogado  – Nível Superior.

Cuiabá/MT, 29 de Junho de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração